
Roberto Fresi 
Via Acquedotto 34, Palau 07020 

3342945429 

robertofresi@hotmail.it 

Italiana 

26\04\1959 

Maschio 

1987 - In corso 

Titolare del “Ristorante da Robertino” 

Ristorante da Robertino, Via Nazionale 20, Palau (ss) 

Ristorazione 

2007 - 2012 

Presidente 

C.C.N. Orsus 

Consorzio Operatori Turistici di Palau 

2013 - 2016 

Consigliere Comunale e Assessore 

Delega ai lavori pubblici, manutenzione e vigilanza del 

comune di Palau. 

Informazioni personali 

NOME / COGNOME 

INDIRIZZO 

TEL 

E-MAIL 

NAZIONALITÀ 

DATA DI NASCITA 

SESSO 

Esperienza professionale 

DATE 

POSIZIONE 

AZIENDA / INDIRIZZO 

TIPO DI ATTIVITÀ 

DATE 

POSIZIONE 

AZIENDA / INDIRIZZO 

TIPO DI ATTIVITÀ 

DATE 

POSIZIONE 

RESPONSABILITÀ 

Curriculum Vitae

U
n
io

n
e
 C

o
m

u
n
i 
G

a
llu

ra
 p

ro
t.
 n

. 
0
0
0
0
4
8
7
 d

e
l 
1
1
-0

4
-2

0
1
9



1977  

Diploma di Geometra  

Istituto superiore “Don Gavino Pes”  

Italiano 

Francese B1, Inglese A1 

Buona conoscenza dei sistemi windows e mac, 

microsoft, excel e power point. 

Corsi di formazione HACCP 

Corso di sicurezza sul lavoro 

Patente di tipo B 

Patente nautica da diporto 

Curriculum Vitae

Istruzione e formazione 

DATE 

QUALIFICA CONSEGUITA 

ISTITUZIONE 

Abilità e competenze 

LINGUA PARLATA 

ALTRA/E LINGUA/E 

ABILITÀ E COMPETENZE 

INFORMATICHE 

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE
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